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autorským zákonem č. 121/2000 Sb. v platném znění a ve znění navazujících právních předpisů platných na území ČR
a dále předpisy a zákony o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které tvoří součást právního řádu zemí EU.
Pohledy domu nemusí odpovídat standardnímu vybavení domů dle technického popisu.
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TABULKA MÍSTNOSTÍ:

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Zádveří
Koupelna
Pokoj
Chodba
Obytný prostor s kuchyní
Technická místnost
Pokoj
WC
Spíž
Ložnice

Celkem

      5.17 m2
      5.46 m2
   12.42 m2
      8.60 m2
   36.03 m2
      5.04 m2
   12.42 m2
      1.97 m2
      2.74 m2
   12.88 m2

     102.73 m2
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